

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 23910

Stavba: Rekonstrukce sociálního zařízení v zázemí školní jídelny

KSO:

Místo: Čáslavská 202, Kutná Hora - Karlov

CC-CZ:

Datum: 27.06.2025

Zadavatel:

SOŠ a SOU Kutná Hora, Čáslavská 202, Kutná Hora

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Realitní a stavební společnost s.r.o., Fantova 693/45, 614 00 Brno - Obřany

IČ:

41432037

DIČ:

CZ41432037

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

ing. Hádková Zuzana

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH

1 346 309,00

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 346 309,00	282 724,89
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

1 629 033,89

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 23910

Stavba: Rekonstrukce sociálního zařízení v zázemí školní jídelny

Místo: Čáslavská 202, Kutná Hora - Karlov

Datum: 27.06.2025

Zadavatel: SOŠ a SOU Kutná Hora, Čáslavská 202, Kutná Hora

Projektant:

Uchazeč: Realitní a stavební společnost s.r.o., Fantova 693/45, 614 00

Zpracovatel: ing. Hádková Zuzana

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		1 346 309,00	1 629 033,89	
23910UT	Vytápění	65 114,58	78 788,64	STA
23910ZT	Zdravotní technika	268 161,78	324 475,75	STA
23910ST	Stavební část	849 367,14	1 027 734,24	STA
23910EL	Elektroinstalace	66 165,50	80 060,26	STA
23910VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	97 500,00	117 975,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce sociálního zařízení v zázemí školní jídelny

Objekt:

23910UT - Vytápění

KSO:

Místo: Čáslavská 202, Kutná Hora - Karlov

CC-CZ:

Datum: 27.06.2025

Zadavatel:

SOŠ a SOU Kutná Hora, Čáslavská 202, Kutná Hora

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Realitní a stavební společnost s.r.o., Fantova 693/45, 614 00 Brno - Obřany

IČ:

41432037

DIČ:

CZ41432037

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

ing. Hádková Zuzana

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

65 114,58

DPH základní

Základ daně

65 114,58

Sazba daně

21,00%

Výše daně

13 674,06

snížená

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

78 788,64

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce sociálního zařízení v zázemí školní jídelny

Objekt:

23910UT - Vytápění

Místo:

Čáslavská 202, Kutná Hora - Karlov

Datum:

27.06.2025

Zadavatel:

SOŠ a SOU Kutná Hora, Čáslavská 202, Kutná Hora

Projektant:

Uchazeč:

Realitní a stavební společnost s.r.o., Fantova 693/45, 614 00 Brno - Obřany

Zpracovatel:

ing. Hádková Zuzana

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

65 114,58

HSV - Práce a dodávky HSV

924,91

997 - Přesun sutě

924,91

PSV - Práce a dodávky PSV

52 053,67

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

10 144,75

734 - Ústřední vytápění - armatury

8 262,00

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

33 646,92

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

12 136,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce sociálního zařízení v zázemí školní jídelny

Objekt: 23910UT - Vytápění

Místo: Čáslavská 202, Kutná Hora - Karlov

Zadavatel: SOŠ a SOU Kutná Hora, Čáslavská 202, Kutná Hora

Uchazeč: Realitní a stavební společnost s.r.o., Fantova 693/45, 614 00 Brno - Obřany

Datum: 27.06.2025

Projektant: Zpracovatel: ing. Hádková Zuzana

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

65 114,58

D		HSV	Práce a dodávky HSV						924,91
D		997	Přesun sutě						924,91
1	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	0,262	998,00	261,48	CS ÚRS 2023 02	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013211									
2	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,159	301,00	47,86	CS ÚRS 2023 02	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013501									
3	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1,590	13,10	20,83	CS ÚRS 2023 02	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013509 VV 0,159*10 'Přepočtené koeficientem množství 1,590									
4	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,262	2 270,00	594,74	CS ÚRS 2023 02	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013631									
D		PSV	Práce a dodávky PSV						52 053,67
D		733	Ústřední vytápění - rozvodné potrubí						10 144,75
5	K	722130913	Přeřezání ocelové trubky do DN 25	kus	8,000	36,10	288,80	CS ÚRS 2023 02	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722130913									
6	K	733110803	Demontáž potrubí z trubek ocelových závitových DN do 15	m	4,000	32,90	131,60	CS ÚRS 2023 02	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/733110803									
7	K	733111102	Potrubí z trubek ocelových závitových černých spojovaných svařováním bezešvých běžných nízkotlakých PN 16 do 115°C DN 10	m	1,000	278,00	278,00	CS ÚRS 2023 02	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/733111102									
8	K	733111103	Potrubí z trubek ocelových závitových černých spojovaných svařováním bezešvých běžných nízkotlakých PN 16 do 115°C DN 15	m	3,000	300,00	900,00	CS ÚRS 2023 02	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/733111103									
9	K	733113112	Potrubí z trubek ocelových závitových černých Příplatek k ceně za zhotovení přípojky z ocelových trubek závitových DN 10	kus	2,000	141,00	282,00	CS ÚRS 2023 02	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/733113112									
10	K	733113113	Potrubí z trubek ocelových závitových černých Příplatek k ceně za zhotovení přípojky z ocelových trubek závitových DN 15	kus	6,000	148,00	888,00	CS ÚRS 2023 02	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/733113113									
11	K	733190107	Zkoušky těsnosti potrubí, manžety prostupové z trubek ocelových zkoušky těsnosti potrubí (za provozu) z trubek ocelových závitových DN do 40	m	4,000	25,00	100,00	CS ÚRS 2023 02	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/733190107									

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	K	733191912	Opravy rozvodů potrubí z trubek ocelových závitových normálních i zesílených zaslepení skováním a zavařením DN do 10	kus	2,000	124,00	248,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/733191912								
13	K	733191922	Opravy rozvodů potrubí z trubek ocelových závitových normálních i zesílených navaření odbočky na stávající potrubí, odbočka DN 10	kus	2,000	244,00	488,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/733191922								
14	K	733191923	Opravy rozvodů potrubí z trubek ocelových závitových normálních i zesílených navaření odbočky na stávající potrubí, odbočka DN 15	kus	6,000	315,00	1 890,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/733191923								
15	K	733222102	Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných měkkým pájením Ø 15/1	m	5,000	487,00	2 435,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/733222102								
16	K	733224222	Potrubí z trubek měděných Příplatek k cenám za zhotovení přípojky z trubek měděných Ø 15/1	kus	2,000	223,00	446,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/733224222								
17	K	733291101	Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných Ø do 35/1,5	m	5,000	26,40	132,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/733291101								
18	K	733811231	Ochrana potrubí termoizolačními trubnicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spoích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	0,500	94,10	47,05	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/733811231								
19	K	998733202	Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	855,000	1,86	1 590,30	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998733202								
D 734 Ústřední vytápění - armatury							8 262,00	
20	K	734200821	Demontáž armatur závitových se dvěma závity do G 1/2	kus	8,000	125,00	1 000,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/734200821								
21	K	734209102	Montáž závitových armatur s 1 závitem G 3/8 (DN 10)	kus	5,000	36,60	183,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/734209102								
22	K	734221551	Ventily regulační závitové termostatické, bez hlavice ovládání PN 16 do 110°C přímé dvouregulační G 3/8	kus	1,000	558,00	558,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/734221551								
23	K	734221552	Ventily regulační závitové termostatické, bez hlavice ovládání PN 16 do 110°C přímé dvouregulační G 1/2	kus	3,000	570,00	1 710,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/734221552								
24	K	734221681	Ventily regulační závitové hlavice termostatické, pro ovládání ventilů PN 10 do 110°C kapalinové s vestavěným čidlem	kus	5,000	426,00	2 130,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/734221681								
25	K	734261407	Šroubení přípojovací armatury radiátorů VK PN 10 do 110°C, regulační uzavíratelné přímé G 3/4 x 18	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/734261407								
26	K	734261716	Šroubení regulační radiátorové přímé s vypouštěním G 3/8	kus	1,000	355,00	355,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/734261716								
27	K	734261717	Šroubení regulační radiátorové přímé s vypouštěním G 1/2	kus	3,000	388,00	1 164,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/734261717								
28	K	998734202	Přesun hmot pro armatury stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	810,000	0,20	162,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998734202								
D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa							33 646,92	
29	K	735000912	Regulace otopného systému při opravách vyregulování dvojregulačních ventilů a kohoutů s termostatickým ovládáním	kus	5,000	250,00	1 250,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/735000912								
30	K	735111810	Demontáž otopných těles litinových článkových	m2	10,200	50,00	510,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/735111810								

PČ		Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
31	K		735151572	Otopná tělesa panelová dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 500 mm / 840 W (Klasik 22/6050)	kus	1,000	3 500,00	3 500,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/735151572					
32	K		735151576	Otopná tělesa panelová dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 900 mm / 1511 W (Klasik 22/6090)	kus	1,000	4 500,00	4 500,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/735151576					
33	K		735151578	Otopná tělesa panelová dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1100 mm / 1847 W (Klasik 22/6110)	kus	1,000	6 000,00	6 000,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/735151578					
34	K		735151579	Otopná tělesa panelová dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1200 mm / 2015 W (Klasik 22/6120)	kus	1,000	6 400,00	6 400,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/735151579					
35	K		735152471	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 400 mm / 515 W (21VK/6040)	kus	1,000	4 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/735152471					
36	K		735191905	Ostatní opravy otopných těles odvzdušnění tělesa	kus	20,000	50,00	1 000,00	
37	K		735191910	Ostatní opravy otopných těles napuštění vody do otopného systému včetně potrubí (bez kotle a ohříváků) otopných těles	m2	120,000	17,60	2 112,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/735191910					
38	K		735291800	Demontáž konzol nebo držáků otopných těles, registrů, konvektorů do odpadu	kus	16,000	25,00	400,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/735291800					
39	K		735494811	Vypuštění vody z otopných soustav bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrží	m2	120,000	29,50	3 540,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/735494811					
40	K		998735202	Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	332,000	1,31	434,92	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998735202					
D HZS				Hodinové zúčtovací sazby					12 136,00
41	K		HZS2211	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací instalatér - topná zkouška 1x	hod	16,000	566,00	9 056,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/HZS2211					
42	K		HZS2491	Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí - prostupy stěnami; vyspravení a začištění po dmtž a nových mtž ÚT	hod	8,000	385,00	3 080,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/HZS2491					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce sociálního zařízení v zázemí školní jídelny

Objekt:

23910ZT - Zdravotní technika

KSO:

Místo: Čáslavská 202, Kutná Hora - Karlov

CC-CZ:

Datum: 27.06.2025

Zadavatel:

SOŠ a SOU Kutná Hora, Čáslavská 202, Kutná Hora

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Realitní a stavební společnost s.r.o., Fantova 693/45, 614 00 Brno - Obřany

IČ:

41432037

DIČ:

CZ41432037

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

ing. Hádková Zuzana

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

268 161,78

DPH základní
snížená

Základ daně

268 161,78

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

56 313,97

0,00

Cena s DPH

v CZK

324 475,75

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce sociálního zařízení v zázemí školní jídelny

Objekt:

23910ZT - Zdravotní technika

Místo:

Čáslavská 202, Kutná Hora - Karlov

Zadavatel:

SOŠ a SOU Kutná Hora, Čáslavská 202, Kutná Hora

Uchazeč:

Realitní a stavební společnost s.r.o., Fantova 693/45, 614 00 Brno - Obřany

Datum:

27.06.2025

Projektant:

Zpracovatel: ing. Hádková Zuzana

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

268 161,78

HSV - Práce a dodávky HSV

1 172,36

997 - Přesun sutě

1 172,36

PSV - Práce a dodávky PSV

240 109,42

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

64 056,78

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

55 158,52

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

82 081,20

726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace

38 812,92

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

26 880,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce sociálního zařízení v zázemí školní jídelny

Objekt: 23910ZT - Zdravotní technika

Místo: Čáslavská 202, Kutná Hora - Karlov

Zadavatel: SOŠ a SOU Kutná Hora, Čáslavská 202, Kutná Hora

Uchazeč: Realitní a stavební společnost s.r.o., Fantova 693/45, 614 00 Brno - Obřany

Datum: 27.06.2025

Projektant: Zpracovatel: ing. Hádková Zuzana

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

268 161,78

D HSV Práce a dodávky HSV

1 172,36

D 997 Přesun sutě

1 172,36

1	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	0,426	50,00	21,30	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013151								
2	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,426	301,00	128,23	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013501								
3	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	4,260	13,10	55,81	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013509 VV 0,426*10 'Přepočtené koeficientem množství 4,260								
4	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,426	2 270,00	967,02	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013631								

D PSV Práce a dodávky PSV

240 109,42

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

64 056,78

5	K	721140802	Demontáž potrubí z litinových trub odpadních nebo dešťových do DN 100	m	12,000	207,00	2 484,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721140802								
6	K	721140915	Opravy odpadního potrubí litinového propojení dosavadního potrubí DN 100	kus	5,000	1 070,00	5 350,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721140915								
7	K	721171803	Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo připojovacích do D 75	m	5,000	15,50	77,50	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721171803								
8	K	721171808	Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo připojovacích přes 75 do D 114	m	3,000	41,50	124,50	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721171808								
9	K	721171913	Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 50	kus	2,000	309,00	618,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721171913								
10	K	721171915	Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 110	kus	1,000	485,00	485,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721171915								
11	K	721173401	Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 110	m	5,000	426,00	2 130,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721173401								
12	K	721174004	Potrubí z trub polypropylenových svodné (ležaté) DN 75	m	2,000	624,00	1 248,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721174004								
13	K	721174005	Potrubí z trub polypropylenových svodné (ležaté) DN 110	m	2,000	773,00	1 546,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721174005								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	K	721174025	Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN 110	m	17,000	781,00	13 277,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721174025						
15	K	721174042	Potrubí z plastových trub polypropylenové přípojovací DN 40	m	3,000	526,00	1 578,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721174042						
16	K	721174043	Potrubí z plastových trub polypropylenové přípojovací DN 50	m	3,000	580,00	1 740,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721174043						
17	K	721194104	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	4,000	97,70	390,80	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721194104						
18	K	721194105	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	3,000	108,00	324,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721194105						
19	K	721194109	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	3,000	161,00	483,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721194109						
20	K	721210812	Demontáž kanalizačního příslušenství vpustí podlahových z kyselinovzdorné kameniny DN 70	kus	1,000	186,00	186,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721210812						
21	K	721212123	Odtokové sprchové žlaby se zápachovou uzávěrkou a krycím roštem délky 800 mm	kus	2,000	12 300,00	24 600,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721212123						
22	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	50,000	30,80	1 540,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721290111						
23	K	721910922	Pročištění ležatých svodů do DN 300	m	20,000	263,00	5 260,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721910922						
24	K	998721202	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	634,000	0,97	614,98	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998721202						
D 722			Zdravotecnika - vnitřní vodovod					55 158,52
25	K	722130801	Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových do DN 25	m	50,000	86,50	4 325,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722130801						
26	K	722130901	Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových zazátkování vývodu	kus	3,000	39,90	119,70	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722130901						
27	K	722130913	Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových přezázení ocelové trubky do DN 25	kus	25,000	36,10	902,50	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722130913						
28	K	722131911	Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových vsazení odbočky do potrubí DN 15	soubor	2,000	742,00	1 484,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722131911						
29	K	722131931	Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových propojení dosavadního potrubí DN 15	kus	4,000	402,00	1 608,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722131931						
30	K	722160101	Potrubí z měděných trubek měkkých, spojovaných měkkým pájením D do 12/1 (připojení stojánkových baterií a nádrží WC)	m	3,000	473,00	1 419,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722160101						
31	K	722174002	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8	m	54,000	404,00	21 816,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722174002						
32	K	722181211	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	29,000	75,00	2 175,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722181211						
33	K	722181231	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	25,000	95,00	2 375,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722181231						
34	K	722190401	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25	kus	19,000	265,00	5 035,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722190401						
35	K	722190901	Opravy ostatní uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách včetně vypuštění a napuštění	kus	2,000	105,00	210,00	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722190901					
36	K	722220111	Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil G 1/2	kus	13,000	232,00	3 016,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722220111					
37	K	722220121	Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 1/2"	pár	3,000	465,00	1 395,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722220121					
38	K	722232043	Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 1/2"	kus	6,000	305,00	1 830,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722232043					
39	K	722290226	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	57,000	65,00	3 705,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722290226					
40	K	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	57,000	60,00	3 420,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722290234					
41	K	998722202	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	548,000	0,59	323,32	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998722202					
D 725			Zdravotechnika - zařizovací předměty					
42	K	725110811	Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem	soubor	2,000	294,00	588,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725110811					
43	K	725112022	Zařízení záchodů klozety keramické závěsné na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	3,000	5 950,00	17 850,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725112022					
44	M	55167394	sedátko klozetové duroplastové bílé antibakteriální	kus	3,000	650,00	1 950,00	CS ÚRS 2023 02
45	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	2,000	190,00	380,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725210821					
46	K	725211622	Umyvadla keramická bez výtokových armatur se zápachovou uzávěrkou připevněná na stěnu šrouby bílá se sloupem 550 mm	soubor	1,000	4 900,00	4 900,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725211622					
47	K	725211641	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby do nábytku, šířka umyvadla 600 mm	soubor	2,000	5 500,00	11 000,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725211641					
48	K	725291511	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové dávkovač tekutého mýdla na 350 ml	soubor	3,000	1 200,00	3 600,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725291511					
49	K	725291521	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník toaletních papírů	soubor	3,000	2 500,00	7 500,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725291521					
50	K	725291531	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník papírových ručníků	soubor	3,000	2 500,00	7 500,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725291531					
51	M	55431082	koš odpadkový drátěný závěsný nerezový 350x290x190mm	kus	3,000	1 360,00	4 080,00	CS ÚRS 2023 02
52	M	55431079	koš odpadkový nášlapný plastový 6L	kus	3,000	550,00	1 650,00	CS ÚRS 2023 02
53	K	725310823	Demontáž dřezů jednoduchých bez výtokových armatur vestavěných v kuchyňských sestavách	soubor	1,000	250,00	250,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725310823					
54	K	725319111	Dřezy bez výtokových armatur montáž dřezů ostatních typů	soubor	2,000	1 500,00	3 000,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725319111					
55	K	725810811	Demontáž výtokových ventilů nástěnných	kus	4,000	57,00	228,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725810811					
56	K	725813111	Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2	soubor	10,000	290,00	2 900,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725813111					
57	K	725819401	Ventily montáž ventilů ostatních typů rohových s přípojovací trubičkou G 1/2"	soubor	3,000	240,00	720,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725819401					
58	K	725820801	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4	soubor	3,000	109,00	327,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725820801					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
59	K	725820802	Demontáž baterií stojánkových do 1 otvoru	soubor	1,000	111,00	111,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725820802								
60	K	725821325	Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým ústím a délkou ramínka 220 mm	soubor	2,000	1 360,00	2 720,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725821325								
61	K	725822611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti	soubor	3,000	1 800,00	5 400,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725822611								
62	K	725841312	Baterie sprchové nástěnné pákové	soubor	2,000	1 090,00	2 180,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725841312								
63	K	725860811	Demontáž zápachových uzávěrek pro zařízení jednoduchých	kus	3,000	19,00	57,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725860811								
64	K	725861102	Zápachové uzávěrky zařízení předmětů pro umyvadla DN 40	kus	3,000	335,00	1 005,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725861102								
65	K	725862103	Zápachové uzávěrky zařízení předmětů pro dřez DN 40/50	kus	2,000	387,00	774,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725862103								
66	K	725980123	Dvířka 30/30	kus	2,000	640,00	1 280,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725980123								
67	K	998725202	Přesun hmot pro zařízení předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	820,000	0,16	131,20	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998725202								
D 726 Zdravotechnika - předstěnové instalace							38 812,92	
68	K	726131041	Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukcí pro závěsné klozety ovládání zepředu, stavební výšky 1120 mm (součástí modulu je přípojovací armatura)	soubor	3,000	12 300,00	36 900,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/726131041								
69	M	28619412	<i>koleno přípojovací PE-HD 90° se zásuvným hrdlem D 110/90</i>	<i>kus</i>	<i>3,000</i>	<i>617,00</i>	<i>1 851,00</i>	<i>CS ÚRS 2023 02</i>
70	K	998726212	Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	387,000	0,16	61,92	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998726212								
D HZS Hodinové zúčtovací sazby							26 880,00	
71	K	HZS2491	HZS profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce- drážky ve stěnách (voda cca 25 m, kanal. cca 7 m), v podlahách (kanal. cca 6 m), výměna částí stoupaček kanalizace v jádrech cca 10 m, vyspravení (těž po dmtž), začištění	hod	64,000	420,00	26 880,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/HZS2491								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce sociálního zařízení v zázemí školní jídelny

Objekt:

23910ST - Stavební část

KSO:

Místo: Čáslavská 202, Kutná Hora - Karlov

CC-CZ:

Datum: 27.06.2025

Zadavatel:

SOŠ a SOU Kutná Hora, Čáslavská 202, Kutná Hora

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Realitní a stavební společnost s.r.o., Fantova 693/45, 614 00 Brno - Obřany

IČ:

41432037

DIČ:

CZ41432037

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

ing. Hádková Zuzana

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

849 367,14

DPH základní
snížená

Základ daně

849 367,14

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

178 367,10

0,00

Cena s DPH

v CZK

1 027 734,24

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce sociálního zařízení v zázemí školní jídelny

Objekt:

23910ST - Stavební část

Místo:

Čáslavská 202, Kutná Hora - Karlov

Datum:

27.06.2025

Zadavatel:

SOŠ a SOU Kutná Hora, Čáslavská 202, Kutná Hora

Projektant:

Uchazeč:

Realitní a stavební společnost s.r.o., Fantova 693/45, 614 00 Brno - Obřany

Zpracovatel:

ing. Hádková Zuzana

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

849 367,14

HSV - Práce a dodávky HSV

283 399,22

3 - Svislé a kompletní konstrukce

29 211,60

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

147 472,91

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

33 409,78

997 - Přesun sutě

68 921,41

998 - Přesun hmot

4 383,52

PSV - Práce a dodávky PSV

565 967,92

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

11 793,72

751 - Vzduchotechnika

4 000,00

763 - Konstrukce suché výstavby

6 854,52

766 - Konstrukce truhlářské

214 055,52

771 - Podlahy z dlaždic

89 460,92

776 - Podlahy povlakové

1 645,72

781 - Dokončovací práce - obklady

178 904,75

783 - Dokončovací práce - nátěry

1 260,00

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

25 936,77

786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy

7 056,00

787 - Dokončovací práce - zasklívání

25 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce sociálního zařízení v zázemí školní jídelny

Objekt: 23910ST - Stavební část

Místo: Čáslavská 202, Kutná Hora - Karlov

Zadavatel: SOŠ a SOU Kutná Hora, Čáslavská 202, Kutná Hora

Uchazeč: Realitní a stavební společnost s.r.o., Fantova 693/45, 614 00 Brno - Obřany

Datum: 27.06.2025

Projektant:

Zpracovatel: ing. Hádková Zuzana

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							849 367,14	
D HSV Práce a dodávky HSV							283 399,22	
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							29 211,60	
1	K	311272031	Zdivo z pórobetonových tvárnic na tenké maltové lože, tl. zdíva 200 mm pevnost tvárnic přes P2 do P4, objemová hmotnost přes 450 do 600 kg/m3 hladkých	m2	3,840	1 440,00	5 529,60	
	VV		"1NP" 1,2*1*2		2,400			
	VV		"2NP" 1,2*1,2		1,440			
	VV		Součet		3,840			
2	K	317121101	Montáž prefabrikovaných překladů délky do 1500 mm	kus	7,000	223,00	1 561,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/317121101					
3	M	59321210	překlad železobetonový RZP vylehčený 1190x140x140mm	kus	1,000	323,00	323,00	CS ÚRS 2023 02
4	M	59321171	překlad železobetonový příčkový RZP 1190x100x140mm	kus	6,000	297,00	1 782,00	CS ÚRS 2023 02
5	K	342272225	Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 100 mm	m2	14,800	765,00	11 322,00	
	VV		"1NP" 1*2,2+3*(1+1+1+1,2)		14,800			
6	K	342272245	Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 150 mm	m2	3,000	1 050,00	3 150,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/342272245					
	VV		"1NP"3*1		3,000			
7	K	349231811	Přizdívka z cihel ostění s ozubem ve vybouraných otvorech, s vysekáním kapes pro zavázání přes 80 do 150 mm	m2	3,360	1 650,00	5 544,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/349231811					
	VV		0,1*(2*2+0,8)*7		3,360			
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							147 472,91	
8	K	611321131	Potažení vnitřních ploch vápenocementovým štukem tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukcí stropů rovných	m2	39,500	242,00	9 559,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/611321131					
9	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn	m2	111,270	75,30	8 378,63	
10	K	612135101	Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách	m2	10,000	595,00	5 950,00	
11	K	612315302	Vápenná omítka ostění nebo nadpraží štuková	m2	3,500	116,00	406,00	
	VV		0,1*(2+1+2)*7		3,500			
12	K	612321131	Potažení vnitřních ploch vápenocementovým štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	111,127	190,00	21 114,13	
	VV		80.76+30,367		111,127			
13	K	612325412	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	80,760	250,00	20 190,00	
	VV		"1NP" (3,8*2+2,8*2)*3		39,600			
	VV		"2NP" (3,8*2+3,06*2)*3		41,160			
	VV		Součet		80,760			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	K	612325413	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%	m2	30,367	361,00	10 962,49	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612325413					
		VV	91,1*1/3	30,367				
15	K	612331121	Omítka cementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn	m2	63,340	399,00	25 272,66	
16	K	631312141	Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě rýh v dosavadních mazaninách	m3	1,000	6 910,00	6 910,00	
17	K	642944121	Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do 2,5 m2	kus	7,000	1 550,00	10 850,00	
		VV	"1NP"3+1	4,000				
		VV	"2NP"1+2	3,000				
		VV	Součet	7,000				
18	M	55331437	zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	4,000	4 000,00	16 000,00	
19	M	55331436	zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 110-150mm rozměru 700/1970, 2100mm	kus	3,000	3 960,00	11 880,00	
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							33 409,78	
20	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	40,000	146,00	5 840,00	
21	K	962031132	Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm	m2	14,480	132,00	1 911,36	
		VV	"1 NP" 1,7*2,2+1,5*3+1,2*3+1,2*2,2	14,480				
		VV	Součet	14,480				
22	K	962031133	Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm	m2	4,460	162,00	722,52	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/962031133					
		VV	0,8*2,2+0,9*3	4,460				
23	K	967031132	Přisekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených rovných ostění, bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů, na maltu vápennou nebo vápenocementovou	m2	3,500	197,00	689,50	
24	K	968072455	Vybourání kovových rámtů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	10,600	435,00	4 611,00	
		VV	"1NP"0,8*2*3+0,7*2	6,200				
		VV	"2NP" 0,8*2+0,7*2*2	4,400				
		VV	Součet	10,600				
25	K	978021191	Otlučení cementových vnitřních ploch stěn, v rozsahu do 100 %	m2	63,340	310,00	19 635,40	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/978021191					
D 997 Přesun sutě							68 921,41	
26	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	15,481	1 750,00	27 091,75	
27	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	15,481	301,00	4 659,78	
28	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	154,810	13,10	2 028,01	
		VV	15,481*10 'Přepočtené koeficientem množství	154,810				
29	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	15,481	2 270,00	35 141,87	
D 998 Přesun hmot							4 383,52	
30	K	998017002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	10,218	429,00	4 383,52	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998017002					
D PSV Práce a dodávky PSV							565 967,92	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	11 793,72				
31	K	711193121	Izolace proti zemní vlhkosti ostatní těsnící hmotou dvousložkovou na bázi cementu na ploše vodorovné V	m2	8,200	486,00	3 985,20	
32	K	711193131	Izolace proti zemní vlhkosti ostatní těsnící hmotou dvousložkovou na bázi cementu na ploše svislé S	m2	13,200	576,00	7 603,20	
VV			2,2*(3+3)	13,200				
33	K	998711202	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	116,000	1,77	205,32	
D 751			Vzduchotechnika	4 000,00				
34	K	751111001	Dodávka + montáž potrubní ventilátor : 250 m3/h - m.č.101 : odtah na fasádu plast. potrubí DN 125 - 0,5m, nerez větrací mřížka se sítkou včetně demontáže stávajícího ventilátoru a potrubí	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00	
D 763			Konstrukce suché výstavby	6 854,52				
35	K	763121424	Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2 tl. 12,5 mm bez izolace, EI 15, stěna tl. 87,5 mm, profil 75	m2	7,200	740,00	5 328,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763121424					
VV			2,4*3	7,200				
36	K	763121714	Stěna předsazená ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na předsazených stěnách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	7,200	37,50	270,00	
37	K	763131451	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	1,200	957,00	1 148,40	
VV			2*0,3*2	1,200				
38	K	763131714	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	1,200	42,50	51,00	
39	K	998763402	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	68,000	0,84	57,12	
D 766			Konstrukce truhlářské	214 055,52				
40	K	766660001	Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	9,000	1 000,00	9 000,00	
41	M	61162085	T 02 dveře jednokřídle dřevotřískové povrch laminátový plné 700x1970-2100mm	kus	3,000	4 300,00	12 900,00	
42	M	61162086	T01 dveře jednokřídle dřevotřískové povrch laminátový plné 800x1970-2100mm	kus	6,000	4 400,00	26 400,00	
43	K	766660729	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítku s klikou	kus	9,000	500,00	4 500,00	
44	K	766811190	T 03 Montáž + dodávka kuchyňské linky délka 2,8 m ,dřez nerez jednodílný, umyvadlo ,vestavná lednice	kus	1,000	73 500,00	73 500,00	
45	K	767995190	T 04 Dvoudílná vestavěná šatní skříňka lamino 600x500x2000 ,dodávka montáž	ks	10,000	5 200,00	52 000,00	
46	K	767995192	T 05 koupelňová skříňka pod umyvadlo, horní skříňka se zrcadlem 900x500, 900x900 ,dodávka montáž	ks	3,000	11 500,00	34 500,00	
47	K	998766202	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	2 128,000	0,59	1 255,52	
D 771			Podlahy z dlaždic	89 460,92				
48	K	771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah	m2	39,500	17,30	683,35	
49	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	39,500	65,30	2 579,35	
50	K	771151012	Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm	m2	39,500	415,00	16 392,50	
VV			27,9+11,6	39,500				
51	K	771474111	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem rovných, výšky do 65 mm	m	26,920	121,00	3 257,32	
VV			"1 NP" 3,8*2+3,06*2	13,720				
VV			"2NP" 3,8*2+2,8*2	13,200				
VV			Součet	26,920				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
52	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	27,900	184,00	5 133,60	
	VV		"1 NP" 2,9+7,2		10,100			
	VV		"2NP" 10,3+4,3+1,6+1,6		17,800			
	VV		Součet		27,900			
53	K	771574112	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 9 do 12 ks/m2	m2	39,500	741,00	29 269,50	
54	M	59761128	dlažba keramická slinutá nemrazuvzdorná do interiéru R9/A povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2	m2	44,648	650,00	29 021,20	CS ÚRS 2023 02
	VV		39,5+2,7		42,200			
	VV		42,2*1,058 'Přepočtené koeficientem množství		44,648			
55	K	998771202	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	863,000	3,62	3 124,10	
D		776	Podlahy povlakové				1 645,72	
56	K	776111116	Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění lepidla (po starých krytinách)	m2	11,600	69,10	801,56	
57	K	776201811	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky	m2	11,600	72,40	839,84	
	VV		11,6		11,600			
58	K	998776202	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	16,000	0,27	4,32	
D		781	Dokončovací práce - obklady				178 904,75	
59	K	781111011	Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny	m2	91,100	8,27	753,40	
60	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	91,100	65,30	5 948,83	
61	K	781471810	Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do malty	m2	63,340	148,00	9 374,32	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781471810					
	VV		"1NP" 2,2*(2,3+0,9+0,6+1,2+2+0,2+2,7)+2,2*(1,5*2+1*2)		32,780			
	VV		"2NP" 1,5*3,8+2,2*(2,4*2+1*2)+2,2*(1,2*2+0,7+1,4)		30,560			
	VV		Součet		63,340			
62	K	781474112	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 9 do 12 ks/m2	m2	91,100	821,00	74 793,10	
	VV		"1NP" 2,2*(12+7+5+2)		57,200			
	VV		"2NP" 2,2*(7,5+3,5+2,5)+2,8*1,5		33,900			
	VV		Součet		91,100			
63	M	59761026	obklad keramický hladký do 12ks/m2	m2	100,210	650,00	65 136,50	
	VV		91,1*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		100,210			
64	K	781494111	Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem rohové	m	24,000	250,00	6 000,00	
65	K	781494511	Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem ukončovací	m	78,000	175,00	13 650,00	
66	K	998781202	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	1 756,000	1,85	3 248,60	
D		783	Dokončovací práce - nátěry				1 260,00	
67	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	8,750	144,00	1 260,00	
	VV		7*0,25*5		8,750			
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				25 936,77	
68	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	150,620	6,80	1 024,22	
	VV		111,12+39,5		150,620			
69	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	150,620	42,00	6 326,04	
70	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	150,620	21,40	3 223,27	
71	K	784211101	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	150,620	102,00	15 363,24	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 786			Dokončovací práce - čalounické úpravy	7 056,00				
72	K	786624121	Montáž zastíňujících žaluzií lamelových do oken zdvojených otevíravých, sklápěcích nebo vyklápěcích kovových	m2	5,040	650,00	3 276,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/786624121					
VV			"1NP"2*0,9+1,15*0,9	2,835				
VV			"2NP" 1,1*0,9+1,35*0,9	2,205				
VV			Součet	5,040				
73	M	55346200	žaluzie horizontální interiérové	m2	5,040	750,00	3 780,00	CS ÚRS 2023 02
D 787			Dokončovací práce - zasklívání	25 000,00				
74	K	78729222	M+Dod - skleněná dělicí stěna 890*1900 mm posuvně skládací	m2	2,000	12 500,00	25 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce sociálního zařízení v zázemí školní jídelny

Objekt:

23910EL - Elektroinstalace

KSO:

Místo: Čáslavská 202, Kutná Hora - Karlov

CC-CZ:

Datum: 27.06.2025

Zadavatel:

SOŠ a SOU Kutná Hora, Čáslavská 202, Kutná Hora

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Realitní a stavební společnost s.r.o., Fantova 693/45, 614 00 Brno - Obřany

IČ:

41432037

DIČ:

CZ41432037

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

ing. Hádková Zuzana

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

66 165,50

DPH základní
snížená

Základ daně

66 165,50

Sazba daně

21,00%

Výše daně

13 894,76

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

80 060,26

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce sociálního zařízení v zázemí školní jídelny

Objekt:

23910EL - Elektroinstalace

Místo:

Čáslavská 202, Kutná Hora - Karlov

Zadavatel:

SOŠ a SOU Kutná Hora, Čáslavská 202, Kutná Hora

Uchazeč:

Realitní a stavební společnost s.r.o., Fantova 693/45, 614 00 Brno - Obřany

Datum:

27.06.2025

Projektant:

Zpracovatel: ing. Hádková Zuzana

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

66 165,50

21-M - Elektromontáže

41 481,50

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

1 184,00

DN - Doplňkové náklady

5 000,00

HZS - Práce ceníkem nespecifikované

18 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce sociálního zařízení v zázemí školní jídelny

Objekt: 23910EL - Elektroinstalace

Místo: Čáslavská 202, Kutná Hora - Karlov

Zadavatel: SOŠ a SOU Kutná Hora, Čáslavská 202, Kutná Hora

Uchazeč: Realitní a stavební společnost s.r.o., Fantova 693/45, 614 00 Brno - Obřany

Datum: 27.06.2025

Projektant:

Zpracovatel: ing. Hádková Zuzana

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

66 165,50

D		21-M	Elektromontáže	41 481,50				
1	K	210010301	Montáž krabic přístrojových zapuštěných plastových kruhových KU 68/1, KU68/1301, KP67, KP68/2	kus	16,000	45,00	720,00	
2	M	345715190	krabice univerzální z PH KU 68/2-1902s víčkem KO68	kus	16,000	35,00	560,00	
3	M	345715230	krabice přístrojová odbočná s víčkem z PH KO97/5	kus	12,000	45,00	540,00	
4	K	210010311	Montáž krabic odbočných zapuštěných plastových kruhových KU68-1902/KO68, KO97/KO97V	kus	12,000	110,00	1 320,00	
5	K	210110031	Montáž vypínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 1 -jednopolový	kus	7,000	74,00	518,00	
6	M	345354001	TANGO kompletní, řazení 1, 1So	kus	7,000	110,00	770,00	
7	K	210110036	Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 5 -seriový	kus	2,000	75,00	150,00	
8	M	345354051	TANGO kompletní, řazení 5	kus	2,000	120,00	240,00	
9	K	210110152	Montáž ovladač (polo)zapuštěný šroubové připojení 1/0 -tlačítkový zapínací	kus	2,000	75,00	150,00	
10	M	345354351	TANGO kompletní tlač. ovladač, řazení 1/0	kus	2,000	200,00	400,00	
11	K	210111012	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2P+PE dvojí zapojení - průběžná	kus	5,000	150,00	750,00	
12	M	345511023	zásuvka dvojité TANGO kompletní, 16A/250V, 2P+PE	kus	5,000	120,00	600,00	
13	K	210201015	Montáž svítidel přisazených 1 zdroj s krytem	kus	10,000	600,00	6 000,00	
14	M	348900003	A svítidlo LED přisazené lineární, 35W, IP54, Trevos	kus	5,000	2 000,00	10 000,00	
15	M	348900004	B svítidlo LED přisazené, 22W, IP54, Trevos	kus	2,000	1 500,00	3 000,00	
16	M	348900005	C svítidlo LED přisazené, 18W, IP54, Trevos	kus	3,000	1 000,00	3 000,00	
17	K	210800529	Montáž měděných vodičů CY, HO5V, HO7V, NYM, NYY, YY 16 mm2 uložených volně	m	15,000	25,00	375,00	
18	M	341408280	vodič silový s Cu jádrem CY H07 V-R 16 mm2	m	15,000	53,00	795,00	
19	K	210810005	Montáž měděných kabelů CYKY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x1,5 mm2 uložených volně	m	95,000	26,90	2 555,50	
20	M	341110300	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2	m	95,000	35,00	3 325,00	
21	K	210810006	Montáž měděných kabelů CYKY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x2,5 mm2 uložených volně	m	60,000	26,90	1 614,00	
22	M	341110360	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2	m	60,000	53,00	3 180,00	
23	K	210810015	Montáž měděných kabelů CYKY, NYM, NYY, YSLY 750 V 5x1,5 mm2 uložených volně	m	10,000	26,90	269,00	
24	M	341110900	kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x1,5 mm2	m	10,000	65,00	650,00	

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích

1 184,00

25	K	460680162	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném plochy do 0,0225 m2, tloušťky do 30 cm	kus	2,000	122,00	244,00	
26	K	460690061	Osazení hmoždinek včetně vyvrtání otvoru ve střepech keramických průměru do 8 mm	kus	20,000	47,00	940,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D DN Doplnkové náklady							5 000,00	
29	K	DN4	PPV6%	95997	1,000	5 000,00	5 000,00	
D HZS Práce ceníkem nespecifikované							18 500,00	
27	K	HZS900001	revize el. zařízení	hod	10,000	650,00	6 500,00	
28	K	HZS900002	pomocné práce a úprava na stáv. zařízení	hod	20,000	600,00	12 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce sociálního zařízení v zázemí školní jídelny

Objekt:

23910VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

Místo: Čáslavská 202, Kutná Hora - Karlov

CC-CZ:

Datum: 27.06.2025

Zadavatel:

SOŠ a SOU Kutná Hora, Čáslavská 202, Kutná Hora

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Realitní a stavební společnost s.r.o., Fantova 693/45, 614 00 Brno - Obřany

IČ:

41432037

DIČ:

CZ41432037

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

ing. Hádková Zuzana

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

97 500,00

DPH základní
snížená

Základ daně
97 500,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
20 475,00
0,00

Cena s DPH

v CZK

117 975,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce sociálního zařízení v zázemí školní jídelny
Objekt:

23910VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Čáslavská 202, Kutná Hora - Karlov
Zadavatel: SOŠ a SOU Kutná Hora, Čáslavská 202, Kutná Hora
Uchazeč: Realitní a stavební společnost s.r.o., Fantova 693/45, 614 00 Brno - Obřany

Datum: 27.06.2025
Projektant:
Zpracovatel: ing. Hádková Zuzana

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	97 500,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	97 500,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	10 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	75 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	12 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce sociálního zařízení v zázemí školní jídelny
Objekt:

23910VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Čáslavská 202, Kutná Hora - Karlov

Zadavatel: SOŠ a SOU Kutná Hora, Čáslavská 202, Kutná Hora

Uchazeč: Realitní a stavební společnost s.r.o., Fantova 693/45, 614 00 Brno - Obřany

Datum: 27.06.2025

Projektant:

Zpracovatel: ing. Hádková Zuzana

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

97 500,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

97 500,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

10 000,00

1	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	...	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/013254000								

D VRN3 Zařízení staveniště

75 000,00

2	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	35 000,00	35 000,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/030001000								

3	K	032903000	Zařízení staveniště vybavení staveniště náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště	...	1,000	10 000,00	10 000,00	
4	K	034103000	Zařízení staveniště zabezpečení staveniště energie pro zařízení staveniště	...	1,000	10 000,00	10 000,00	
5	K	034703000	Zařízení staveniště zabezpečení staveniště osvětlení staveniště	...	1,000	5 000,00	5 000,00	
6	K	039103000	Zařízení staveniště zrušení zařízení staveniště rozebrání, bourání a odvoz	...	1,000	15 000,00	15 000,00	

D VRN4 Inženýrská činnost

12 500,00

7	K	044002000	Revize	...	1,000	12 500,00	12 500,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/044002000								